
 

 

E- 1̔ ̂Cylinder head assembly ̃ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

1 2.23.0101.10008 DD250E-9-0101100 ᴆ̂Head comp ,cylinder̃  1 

1 

1 

1 

111 2 2.23.0101.0250S DD250E-9-0101025 ̂Hose connector̃  1 

1 

1 

1 

- 

3 

3 2.23.0101.0240S DD250E-9-0101024 ̂Hose connector setting platẽ 1 

1 

1 

1 

- 

5 

4 2.23.0101.02600 DD250E-9-0101026 O ū17¦2̂O-ring ū17¦2̃ 1 

1 

1 

1 

- 

5 

5 2.20.0101.20000 DD250E-0101201 ̂Left manifold , intakẽ  1 

1 

1 

1 

1 

5 

6 2.99.54.05.00000. GB95-85 ̂Washer 5̃  2 

2 

2 

2 

2 

 

7 2.99.30.05.0800R GB823-88 M5¦8-ZnD̂Screw M5¦8-ZnD̃ 2 

2 

2 

2 

2 

 

8 2.20.0101.20200 DD250E-0101202A O ū26¦2.5̂ O- ring ū26¦2.5̃  2 

2 

2 

2 

2 

10 

9 2.20.0101.30000 DD250E-0101301 ̂Right manifold , intakẽ  1 

1 

1 

1 

1 

5 

10 2.20.0101.40000 DD250E-0101400A ̂Rubber, mounting̃  2 

2 

2 

2 

2 

 

11 2.20.0101.50010 DD250E-0101500A A6RTĈPlug, spark  A6RTC̃  2 

2 

2 

2 

2 

50 

12 2.23.0101.00108 DD250E-9-0101001 ̂Cover, cylinder head̃  1 

1 

1 

- 

1 

 

ĺĺ 1 ĺĺ  

 



 

 

E- 1̔ ̂Cylinder head assembly ̃ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

13 2.20.0101.0020S DD250E-0101002A ̂Bolt, special̃  2 

2 

2 

2 

2 

10 

14 2.20.0101.00300 DD250E-0101003A ̂packing ,head cover̃ 1 

1 

1 

1 

1 

25 

15 2.20.0101.0040S DD250E-0101004A ̂Connect screw of cover̃ 4 

4 

4 

4 

4 

30 

16 2.20.0101.0050R DD250E-0101005A M8̂Nut, hex M8 ̃  8 

8 

8 

8 

8 

 

17 2.20.0101.0060R DD250E-0101006A 8̂Washer 8̃  8 

8 

8 

8 

8 

 

18 2.20.0101.00700 DD250E-0101007A ̂Valve, iñ  2 

2 

2 

2 

2 

6 

19 2.20.0101.00800 DD250E-0101008A ̂Valve, ex̃  2 

2 

2 

2 

2 

6 

20 2.20.0101.00900 DD250E-0101009A ҉ ̂Retaner, valve spring̃ 4 

4 

4 

4 

4 

10 

21 2.20.0101.01100 DD250E-0101011A Ҋ ̂Seat, valve spring outer̃  4 

4 

4 

4 

4 

10 

22 2.20.0101.01200 DD250E-0101012 ῤ ̂Spring, valve inner̃  4 

4 

4 

4 

4 

10 

23 2.20.0101.01300 DD250E-0101013 ̂Spring, valve outer̃  4 

4 

4 

4 

4 

10 

24 2.20.0101.01400 DD250E-0101014B ̂Cotter, valvẽ  8 

8 

8 

4 

4 

10 

ĺĺ 2 ĺĺ  

 



 

E- 1̔ ̂Cylinder head assembly ̃ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

25 2.20.0101.02000 DD250E-0101120A ̂Seal, valve stem̃  4 

4 

4 

4 

4 

10 

26 2.20.0101.0150R DD250E-0101015A ̂Bolt stud of escape pipẽ 4 

4 

4 

4 

4 

10 

27 2.20.0101.01600 DD250E-0101016A ᵝ ū10¦16̂ Pin, dowel  10¦16̃  4 

4 

4 

4 

4 

10 

28 2.20.0101.0170R DD250E-0101017A M6¦145̂ Bolt M6¦145̃  2 

2 

2 

2 

2 

10 

29 2.99.24.060120R GB5787-86 M6¦12(Bolt M6¦12) 1 

1 

1 

1 

1 

10 

30 2.99.42.060000R GB6170-86 M6- ZnD̂ Nut M6- ZnD̃  1 

1 

1 

1 

1 

 

31 2.20.0101.01900 DD250E-0101019A ᵝ 10¦28̂ Pin, dowel (10¦28)̃ 2 

2 

2 

2 

2 

5 

32 2.99.43.060000R GB6177-86 M6- ZnD̂ Nut M6- ZnD̃  4 

4 

4 

4 

4 

 

33 2.20.0101.0220R DD250E-0101022A M6¦29̂ Bolt stud M6 ¦29̃  4 

4 

4 

4 

4 

 

34 2.23.0101.0230S DD250E-9-0101023 ᶷ ̂Side cover, cylinder head ̃ 2 

2 

2 

2 

- 

2 

35 2.20.0101.03000 DD250E-0101030A ̂21~44̃ ̂Band insulator ̂21~44̃ ̃ 2 

2 

2 

2 

2 

 

36 0.01.03.0101300 DD250E-0301-013 M8̂ Cap nut̃ 4 

4 

4 

4 

4 

 

ĺĺ 3 ĺĺ  

 



 

E- 1̔ ̂Cylinder head assembly ̃ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

37 2.99.82.0000100 DD250E-9-0101107 M18¦1.5̂Bolt stopsM18¦1.5̃ 2 

2 

2 

2 

- 

 

38 2.23.0101.0180S DD250E-9-0101018 M6¦83(Bolt  M6¦83) 1 

1 

1 

1 

- 

 

     

1 

- 

 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ĺĺ 4 ĺĺ  

 



 

E- 2̔ ᵣ ̂Cylinder assembly ̃ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

1 2.25.0102.10008 DD300E-0102100 ᵣ ᴆ̂Cylinder comp̃  1 

1 

1 

1 

2 2.23.0102.00400 DD250E-9-0102004 ᵣ ̂Hose, cylinder̃  1 

1 

1 

5 

3 2.23.0101.0250S DD250E-9-0101025 ̂Hose connector̃  1 

1 

1 

5 

4 2.23.0101.0240S DD250E-9-0101024 ̂Hose connector setting platẽ 1 

1 

1 

5 

5 2.99.24.060120R GB5787-86 M6¦12̂ Bolt M6¦12̃  2 

2 

2 

 

6 2.23.0101.02600 DD250E-9-0101026 O ū17¦2̂O- ring ū17¦2̃ 1 

1 

1 

10 

7 2.20.0101.10300 DD250E-0101103A O ū10¦1.6̂ O- ringū10¦1.6̃  4 

4 

4 

10 

8 2.23.0102.00500 DD250E-9-0102005 ᵣ ̂Hose spring, cylinder̃  1 

1 

1 

 

9 2.23.0117.01000 DD250E-9-0117010 ̂Hose clip̃   

̃ 

2 

2 

2 

 

10 2.20.0102.00100 DD250E-0102001A ᵝ 8¦14̂ Pin, dowel  (8¦14)̃  2 

2 

2 

10 

11 2.23.0102.00200 DD250E-9-0102002 Ҋ ̂Gasket , cylinder̃  1 

1 

1 

20 

12 2.23.0102.00300 DD250E-9-0102003 ҉ ̂Gasket, cylinder head̃ 1 

1 

1 

20 

13 2.99.55.0600000 GB/T848-85 6̂Washer 6̃  1 

1 

1 

 

ĺĺ 5 ĺĺ   



 

E-3̔ ̂Crankcase assemblỹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NO. 

 

Code Of Matter 

ȁ ᴆ  

C o d e 

ȁ ᴆ  

 N a m e 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

1 2.25.0103.19000 DD300E-0103190 (Left crankcase ) 1 

1 

1 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

 

2 2.20.0103.10300 DD250E-0103103 ᵝ (Contact neutral switch) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

3  DD250E-1700-013  1  

4 2.20.0103.10600 DD250E-0103106A ᵝ (Sub cord neutral switch) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

5 2.20.0103.10700 DD250E-0103107A ꜚ ₮ (Protecting jacket, alternator Outline) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

6 2.20.0103.1090R DD250E-0103109 (Rubber pipe cover) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

7 2.20.0103.11100 DD250E-0103111A O 6¦3(O-ring (6×3)) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

8 2.99.05.060160R GB819-85 M6¦16(Screw M6×16) 3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

9 2.20.0103.12000 DD250E-0103120 (Plate, oil through) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

10 2.99.70.0630500 GB/T276-94 6305/P6(Bearing 6305/P6) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

10 

11 2.20.0103.13000 DD250E-0103130 35¦52¦7(Oil seal(35×52×7)) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

20 

12 2.99.70.0620200 GB/T276-94 6202-Z/P6(Bearing 6202-Z/P6) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

ĺĺ 6 ĺĺ 



 

E-3̔ ̂Crankcase assemblỹ 

 

NO. 

 

Code Of Matter 

ȁ ᴆ  

C o d e 

ȁ ᴆ  

 N a m e 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

13 2.20.0103.14000 DD250E-0103140A 22×47×14-RS/P6(Bearing 22×47×14-RS/P6) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

14 2.20.0103.15000 DD250E-0103150 22×34×7(Oil seal(22×34×7)) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

15 2.20.0103.16000 DD250E-0103160 11.6×24×10(Oil seal(11.6×24×10)) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

20 

16 2.25.0103.21000 DD300E-0103210 (Right crankcase ) 1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

1 

- 

 

17 2.99.70.0630400 GB/T276-94 ꜚ 6304/P6(Roller bearing 6304/P6) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

18 2.20.0103.22000 DD250E-0103220A HK152312(Needle-bearing HK152312) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

19 2.20.0103.00100 DD250E-0103001B (Gasket,right crankcase cover ) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

20 

20 2.20.0112.0010S DD250E-0112001A M6×40(Bolt M6×40) 8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

 

21 2.99.24.060120R GB5787-86 M6×12(Bolt M6×12) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

22 2.20.0103.00500 DD250E-0103005A ᵝ Ü12×20(Pin,dowel 12×20) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

10 

23 2.20.0103.00600 DD250E-0103006B (Gasket,side spacer) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

20 

24 2.20.0103.00700 DD250E-0103007B ᵣ (Gasket,crankcase) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

20 

25 2.20.0108.0060S DD250E-0108006A M6×65(Bolt M6×65) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

Â      ĺĺ 7ĺĺ 

 

 



 

E-3̔ ̂Crankcase assemblỹ 

 

NO. 

 

Code Of Matter 

ȁ ᴆ  

C o d e 

ȁ ᴆ  

 N a m e 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

26 2.20.0103.0110R DD250E-0103011A M12×1.5(Screw M12×1.5) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

27 2.20.0103.0120R DD250E-0103012A 12(Washer 12) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

28 2.20.0103.01500 DD250E-0103015A (Bolt, cylinder head stud) 8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

 

29 2.20.0103.0160R DD250E-0103016A M8×1×35(Bolt M8×1×35) 4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

30 2.20.0103.0230R DD250E-0103023 M7×25(Bolt M7×25) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

31 2.99.05.060230R GB819-85 M6×32-ZnD(Screw M6×32-ZnD) 3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

32 2.20.0103.0210R DD250E-0103021A M8×1×30(Bolt M8×1×30) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

33 2.20.0103.02200 DD250E-0103022A (Pin,shift) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

34 2.20.0102.00100 DD250E-0102001A ᵝ ô8×14(Pin,dowel (8×14)) 4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

35  DD250E-1700-012  1 5 

      

      

      

ĺĺ 8 ĺĺ 

 



 

E-4̔ ̂Crankshaft connecting rod piston assemblỹ 

 

NO. 

 

Code Of Matter 

ȁ ᴆ  

C o d e 

ȁ ᴆ  

 N a m e 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

1 2.20.0104.10020 DD250E-0104100A ᴆ(Crank ,shaft comp) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 2.25.0104.20100 DD300E-0104201 (Piston) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 2.25.0104.20200 DD300E-0104202 (Pin, piston) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 2.25.0104.20300 DD300E-0104203 ѿ (1st piston ring) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

5 2.25.0104.20400 DD300E-0104204 ԋ (2nd piston ring) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

6 2.25.0104.21000 DD300E-0104210 (Oil ring comp) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

7 2.20.0104.20500 DD250E-0104205A (Clip, piston pin) 4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

8 2.20.0104.30010 DD250E-0104300A ᴆ(Chain stretching comp) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

9 2.20.0104.00100 DD250E-0104001A (Guide, cam chain) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

10 2.20.0104.00200 DD250E-0104002A ∆ ᴰꜚ (Gear, primary drive) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

11 2.23.0104.00300 DD250E-9-0104003 ꜚ (Gear, oil pump drive) 1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

4 

12 2.20.0104.00400 DD250E-0104004A (Washer, lock) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

13 2.20.0104.0050R DD250E-0104005A Έ M16x1(Nut, hex) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

ĺĺ 9 ĺĺ  

 



 

E-4̔ ̂Crankshaft connecting rod piston assemblỹ 

 

NO. 

 

Code Of Matter 

ȁ ᴆ  

C o d e 

ȁ ᴆ  

 N a m e 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

14 2.20.0104.0060R DD250E-0104006A (Bolt,rotor setting) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

15 2.20.0104.00710 DD250E-0104007B (Sprocket comp, starting ) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

16 2.20.0104.00800 DD250E-0104008 12(Washer 12) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

17 2.20.0104.00900 DD250E-0104009A 2×14(Stud2×14) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

18 2.20.0104.01100 DD250E-0104011A ₮ (Spring, oil through) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

19 2.20.0104.01200 DD250E-0104012A ₮ (Through oil ) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

20 2.20.0104.0130R DD250E-0104013A M6×26(Bolt M6×26) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

10 

21 2.20.0104.01400 DD250E-0104014A 6(Washer 6) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

10 

22 2.20.0104.02000 DD250E-0104020 22×31×5(Oil seal(22×31×5)) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

20 

23 2.20.0114.50200 DD250E-0114015A 6(Plate washer) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

24 2.20.0104.01600 DD250E-0104016B (Pin, lock) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

      

      

ĺĺ 10 ĺĺ 

 



 

E- 5̔ ̂Allot air organization a ssemblỹ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

1 2.20.0105.10100 DD250E-0105101A € (Camshaft ) 1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 2.20.0105.10210 DD250E-0105102A € ( Bush,c amshaft)  2 

2 

2 

2 

2 

4 

3 2.20.0105.10300 DD250E-0105103A € ᵝ ( Pin,dowel bush camshaft )  2 

2 

2 

2 

2 

8 

4 2.99.63.0200000 GB894.2-86 ( Circlip,external )  1 

1 

1 

1 

1 

8 

5 2.20.0105.10500 DD250E-0105105A € ( Washer,thrust )  1 

1 

1 

1 

1 

8 

6 2.23.0105.20000 DD250E-9-0105200 € ᴆ( Holder comp,camshaft)  2 

- 

- 

2 

2 

2 

7 2.23.0105.20100 DD250E-9-0105201 € ( Holder,camshaft )  2 

- 

- 

2 

2 

 

8 2.23.0105.20200 DD250E-9-0105202 ( Shaft ,valve rocker arm )  2 

- 

- 

2 

2 

 

9 2.20.0105.20300 DD250E-0105203A ᵝ ( Spring,rocker arm side )  4 

4 

4 

4 

4 

 

10 2.20.0105.20400 DD250E-0105204A ( Arm,valve rocker )  4 

4 

4 

4 

4 

 

11 2.20.0105.20500 DD250E-0105205A (Screw,tappet adjusting) 4 

4 

4 

4 

4 

 

12 2.20.0105.20600 DD250E-0105206A (Nut,tappet adjusting) 4 

4 

4 

4 

4 

 

13 2.20.0105.00110 DD250E-0105001A € (Sprocket, cam) 1 

1 

1 

1 

1 

4 

ĺĺ 11 ĺĺ  

 



 

E- 5̔ ̂Allot air organization a ssemblỹ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

14 2.20.0105.0020C DD250E-0105002A M7¦13(Bolt  M7¦13) 2 

2 

2 

2 

2 

10 

15 2.20.0105.30000 DD250E-0105300A ( Chain ,cam)  1 

1 

1 

1 

1 

4 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ĺĺ 12 ĺĺ  

 



 

E- 6̔ ̂Oil pump assemblỹ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

1 2.23.0106.00000 DD250E-9-0106000 № ( Pump assy,oil )  1 

- 

- 

1 

1 

2 

2  DD250E-0106001B ᵣ(Oil pump body)  1 

1 

1 

1 

1 

 

3  DD250E-0106002A (Oil pump cover)  1 

1 

1 

1 

1 

 

4  DD250E-9-0106003 (Back cover)  1 

- 

- 

1 

1 

 

5  DD250E-9-0106004 ( Shaft, oil pump)  1 

- 

- 

1 

1 

 

6  DD250E-9-0106005 ꜚ ( Gear,oil pump)  1 

- 

- 

1 

1 

 

7  DD250E-0106006A ( Rotor , oil pump  outer  )  1 

1 

1 

1 

1 

 

8  DD250E-0106007A ῤ ( Rotor , oil pump  inner )  1 

1 

1 

1 

1 

 

9  DD250E-0106010 M5¦7.5(Screw M5¦7.5) 1 

1 

1 

1 

1 

 

10  DD250E-0106110A ᴆ(Screen,oil filter )  1 

1 

1 

1 

1 

10 

11  DD250E-0106102A (Holder,screen) 1 

1 

1 

1 

1 

10 

12  DD250E-0106008A (Gasket) 1 

1 

1 

1 

1 

 

13  DD250E-0106009A ᵝ ( Pin,dowel )  1 

1 

1 

1 

1 

 

ĺĺ 13 ĺĺ  

 



 

E- 6̔ ̂Oil pump assemblỹ 

 

 

(NO.) 

 

( Code Of Matter) 

ȁ ᴆ  

( C o d e ) 

ȁ ᴆ  

(  N a m e ) 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

14  GB308-77 8(Steel b all 8)  1 

1 

1 

1 

1 

 

15  GB5780-86 M5¦20Q-ZnD(Bolt M5¦20Q- ZnD) 2 

2 

2 

2 

2 

 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ĺĺ 14 ĺĺ  

 



 

E-7̔ ̂Clutch assemblỹ  

 

NO. 

 

Code Of Matter 

ȁ ᴆ  

C o d e 

ȁ ᴆ  

 N a m e 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

1 2.20.0107.11000 DD250E-0107110A (Outer comp, clutch) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 2.20.0107.12000 DD250E-0107120A Ҭ (Centre frame comp) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3  DD250E-0107121A Ҭ (Center frame) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

4 2.20.0107.12200 DD250E-0107122A (Disk, clutch friction ) 6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

 

5  DD250E-0107123A (Plate, clutch pressure) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

6 2.20.0107.12400 DD250E-0107124A Ҭ (Plate, clutch) 7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

 

7  DD250E-0107125A (Washer) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

8 2.20.0107.12600 DD250E-0107126A (Seat, judder spring) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

9 2.20.0107.12700 DD250E-0107127A (Spring) 4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

10 2.20.0107.12800 DD250E-0107128A (Bolt M6x22) 4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

11 2.20.0107.12900 DD250E-0107129A (Pressure cover) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

12 2.20.010710100 DD250E-0107101A (Guide, clutch outer) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

13 2.20.0107.10200 DD250E-0107102A (Washer, spline) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

ĺĺ 15 ĺĺ  

 



 

E-7̔ ̂Clutch assemblỹ  

 

NO. 

 

Code Of Matter 

ȁ ᴆ  

C o d e 

ȁ ᴆ  

 N a m e 

ᴆ ( Q u a n t i t y)  

D D 3 0 0 E 

 

DD300E 

14 2.20.0107.00100 DD250E-0107001A 20(Washer) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

15 2.20.0107.00200 DD250E-0107002A (Circular nut) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

16 2.20.0107.00300 DD250E-0107003A ( Washer, thrust) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

17 2.20.0107.20000 DD250E-0107200A ⱬ (Pushing bearing) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ĺĺ 16 ĺĺ   

 




